
UCHWAŁA  RADY  PEDAGOGICZNEJ  nr  35/2010/11 
 
             Na podstawie art 50,ust. 2 punkt 1, w związku z art.52 ust.2 Ustawy o 
systemie oświaty z dn. 7.09.1991r. (Dz. U. z 2004r. nr 256 poz. 2572 z 
późniejszymi zmianami), oraz po pozytywnym zaopiniowaniu przez Radę 
Rodziców  uchwala się, co następuje: 
 

§1 
        W Statucie Szkoły wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) rozdział I , § 3 , punkt 2 otrzymuje brzmienie: 
    Szkoła jest jednostka budżetową zgodnie z Uchwałą Rady Miasta Rybnika. 
 
2) w rozdziale II, § 3 , punkt 1 dodaje się podpunkt o brzmieniu: 
      14/ nadzoru budynku i terenu szkoły przy pomocy monitoringu wizyjnego. 
 

§2 
           Realizację uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły. 
 

§3 
  Uchwała wchodzi w życie z dniem  10.01.2011r. 
 
 
Uchwała powyższa została  przyjęta w obecności 19 osób, nieobecnych 4,   za:   
19 , przeciw: 0, wstrzymało się: 0. 
 
 


